
UCHWAŁA NR 226/2016
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie  określenia wartości 1 m2 gruntu zajętego  pod drogi powiatowe

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2016 r.  poz. 814 ) oraz art.  28 ust. 1 pkt. 1a i ust. 6 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 
2016 r. poz.1047) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala wartość 1 m2 gruntu pod drogami powiatowymi  na terenie Powiatu Rawskiego, będących 
własnością Powiatu Rawskiego, dotychczas pozostających bez wartości lub będących we władaniu Powiatu 
Rawskiego  o nieuregulowanym stanie prawnym:

1) na terenie m. Rawa Mazowiecka  na kwotę 80,00 zł/m2

2) na terenie gm. Rawa Mazowiecka, gm. Sadkowice, gm. Regnów,  gm. Cielądz, miasta i gminy Biała 
Rawska  na kwotę 15,00 zł/m2

2. Stawka określona w punkcie 1 służyć będzie do określenia wartości księgowej gruntów o których 
mowa w uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 50E08E50-4241-47F7-961A-E06595029D24. Uchwalony Strona 1




